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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61726009L

2. Data e Regjistrimit 26/06/2003
3. Emri i Subjektit V  I  K  I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I, Pallati 62,Shkalla 
4,Apartamenti 28 
69.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 69.900,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit ; Projektimit dhe te ndertimit: 

kat. 1/e-plan vendosje objekte te veganta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme per to; Projektime dhe ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, 
vepra arti, dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, 
dizajn industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industrial£;TEMsffte, bujtfesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 
ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike; shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
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parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi 
i impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
gmentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve; Ne fushen e 
tregtise import-eksport, me shumice dhe pakice; te mallrave 
industrial, ushqimore, bujqesore e blegtorale, veshmbathje, 
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidro-> sanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, etj.
Arjan Stajka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2021                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanStajka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 69.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 69.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES LAGJA NR 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V  I  K  I
E-Mail: qkb.deklarim@gmail.com  
Telefon: 0694009260  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per vitin 2007.U caktua si 
eksperde kontable e outorizuar per zvoglimin e kapitalit 
Znj.Margarita Kalemasi me liçense 156 dt.08-06-2006.Me 
vendim nr.17, caktohet Ekspert Kontabel e rregjistruar 
Znj.Margarita Kalemasi me license nr.156, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitim i vendimit nr 1,dt 30-06-
2010,per emerimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte 
kontabel per hartimin e Raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014898-09-07



3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/06
/2003

Numri i Vendimit:29927, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 26.06.2003 Emri I subjektit – VIKI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 26.06.2003 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Kavajes, Tiranes Kapitali – 
100 000 Objekti – Tregeti me shumice e pakice. Import-eksport te paisjeve okulustike e 
laboratorike , materialeve te ndryshme.Kryerjen e vizitave mjeksore okulustike Perfaqsuesi 
ligjor – Adrian Xhillari Ortak - Adrian Xhillari

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (268).pdf

2. 23/02
/2004

Numri i Vendimit:29927/1, Gjykata:Tirane
Shtimi objektit ne fushen e ndertimit dhe te projektimit, prodhime te materialeve te 
ndertimit, prodhim dyer e dritare duralumini, punime karpentiere, montim dhe instalim 
impiantesh, pastrim i siperfaqes urbane, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (268).pdf

3. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:29927/2, Gjykata:Tirane
Transferimi i 50% te kuotave te kesaj shoqerie nga ortaku i vetem Adrian Xhillari ne favor 
te bleresit Ervin Llozhi i cili behet ortak i shoqerise.  Shoqeria pas kesaj do te 
administrohet nga dy bashkeadministratore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (268).pdf

4. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:29927/3, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Ervin Llozhi dhe shitja e 50% te kuotave te zoteruara prej tij 
ne favor te ortakut tjeter Adrian Xhillari. i cili mbetet ortak i vetem dhe administrator i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (268).pdf

5. 16/02
/2006

Numri i Vendimit:29927/4, Gjykata:Tirane
Blerja e 100% te kuotave te kapitalit themeltar nga z. Xhorxho Daka i cili behet ortak i 
vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (268).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A04384-C70B-4239-B60C-D1B4134238FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A04384-C70B-4239-B60C-D1B4134238FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A04384-C70B-4239-B60C-D1B4134238FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A04384-C70B-4239-B60C-D1B4134238FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A04384-C70B-4239-B60C-D1B4134238FE
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6. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:29927/5, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen: Rr. Kavajes, pll. Albisna, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (268).pdf

7. 07/02
/2007

Numri i Vendimit:29927/6, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel z. Nikolla 
Geco.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (268).pdf

8. 30/05
/2007

Numri i Vendimit:29927/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
40.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (268).pdf

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147165-06-08
Data e Themelimit ishte            "26/06/2003"          u be            "24/06/2003"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692031604")         
Data e Themelimit ishte            "26/06/2003"          u be            "24/06/2003"         
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice. Import-eksport te paisjeve okulustike e 
laboratorike , materialeve te ndryshme.Kryerjen e vizitave mjeksore okulustike")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhorxho Daka")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/2006")            u be              ("24/06/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185420-10-08
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007.")          u be            ("Dorezimi i 
bilancit per vitin 2007.U caktua si eksperde kontable e outorizuar per zvoglimin e 
kapitalit Znj.Margarita Kalemasi me liçense 156 dt.08-06-2006.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A04384-C70B-4239-B60C-D1B4134238FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A04384-C70B-4239-B60C-D1B4134238FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A04384-C70B-4239-B60C-D1B4134238FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01B283-BD23-48F7-ACE5-09D33608CB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9521452F-3555-4E18-A26C-31BDCFDEB2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37F1990-91A3-4FAF-8234-80C3851C5FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B95E08-F13C-477F-B15B-D702DEAD9C86
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186181-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "39.469.850,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "394.698,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhorxho Daka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("39.469.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188105-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Stajka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "39.469.850,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhorxho Daka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188911-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Stajka")                      Nga data "07/11/2008             
Ne daten "07/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Xhorxho Daka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-193670-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Pasholli")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B9EE90-9D59-4656-8AA9-5FEBB80941F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E819B25-B537-4B28-B100-86902B8AA80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B354F03C-4C77-4653-852C-4856767B0B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAB6514-0C77-472B-B909-5A0BD36C8EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3063F0A6-BA34-47E8-B834-6210CBC4A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9602C53E-350E-48A0-8932-067ED93B5D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE69A0BB-9FD2-4E89-9B3D-A12408D782C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC62103-69C4-4BA0-9F4B-CD06D21A439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C37D52-9C78-4DC0-B6A3-775170972113
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "39.469.850,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Stajka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Pasholli")                      Nga data 
"26/11/2008             Ne daten "26/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Arjan Stajka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250434-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Pallati 62,Shkalla 4,Apartamenti 28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES P.''ALBISNA'' AP 2/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265246-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Stajka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "39.469.850,00
eshte larguar ortaku:            ("Fation Pasholli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Stajka")                      Nga data "18/06/2009             
Ne daten "18/06/2011
eshte larguar administratori:            ("Fation Pasholli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288694-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D0411D-4024-4518-B151-9524557ABA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56409BF-52F8-4299-B3F3-C5504FA6A9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0C0482-749D-41EC-B356-E53B2B6C4835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBBA9E0-950E-4A35-B88F-21F033644DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CE092A-38CE-48ED-94F4-2851BD6F2AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B978685C-EBE7-4A36-8554-34ECB60ADFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7C4E9C-258C-4630-B418-9233AA8C0BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590F38F1-EB33-4589-8A92-EC579F47ABF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albano Ahmeti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "39.469.850,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Stajka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albano Ahmeti")                      Nga data 
"08/09/2009             Ne daten "08/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Arjan Stajka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290519-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "39.469.850,00"          u be            "54.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "54.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "394.698,50"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007.U caktua si eksperde kontable e 
outorizuar per zvoglimin e kapitalit Znj.Margarita Kalemasi me liçense 156 dt.08-06-
2006.")          u be            ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007.U caktua si eksperde 
kontable e outorizuar per zvoglimin e kapitalit Znj.Margarita Kalemasi me liçense 
156 dt.08-06-2006.Me vendim nr.17, caktohet Ekspert Kontabel e rregjistruar 
Znj.Margarita Kalemasi me license nr.156, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.469.850,00")            u be              ("54.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Ahmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("54.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425787-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "54.300.000,00"          u be            "60.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "54.300,00"          u be            "60.700,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per vitin 2007.U caktua si eksperde kontable e 
outorizuar per zvoglimin e kapitalit Znj.Margarita Kalemasi me liçense 156 dt.08-06-
2006.Me vendim nr.17, caktohet Ekspert Kontabel e rregjistruar Znj.Margarita Kalemasi 
me license nr.156, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Dorezimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B42969-BE32-4E7E-81AB-CBF0034BB04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E4BE67-CB58-4097-9CB1-D62A24699320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461666F4-F4AF-40A0-A0DF-34181EFFA994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BF1DA3-41D4-482C-8D33-8C1458EC97AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5098A36D-B9D9-401F-B801-95C0341E0BAD
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bilancit per vitin 2007.U caktua si eksperde kontable e outorizuar per zvoglimin e 
kapitalit Znj.Margarita Kalemasi me liçense 156 dt.08-06-2006.Me vendim nr.17, 
caktohet Ekspert Kontabel e rregjistruar Znj.Margarita Kalemasi me license nr.156, 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitim i vendimit nr 1,dt 30-06-2010,per 
emerimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte kontabel per hartimin e Raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.300.000,00")            u be              ("60.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Ahmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("54.300,00")            u be              ("60.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474014-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga  per ne Sauk , buze Liqenit Artificial, godine banimi 4-kateshe me çati dhe 
Bodrum.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540074-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.03.2011 per 
ndryshimin e administratorit. Depozitimi i akt marrveshjes per zgjidhje te kontrates se 
shitblerjes se kuotave date 05.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Stajka")                      Numri i aksioneve "60.700,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "60.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albano Ahmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Stajka")                      Nga data "05/03/2011             
Ne daten "05/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Albano Ahmeti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A24D65-0DFF-4D24-B052-25DF7DA05366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C84A4F-2862-450A-BC54-4E89FB6811E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FA4BA-FE3B-4225-BE3F-8996C52F26D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F61322-4FD4-44F8-965B-75CCCEFE05FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC4F4D7-7067-409A-83BD-F59095BB0020
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565618-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 22.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit ; Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te 
veganta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to; Projektime dhe 
ndertime civile industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); 
Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industrial£;TEMsffte, 
bujtfesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. 
V, IV ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-
betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike; shpime pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-gmentime, kanale 
e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve; 
Ne fushen e tregtise import-eksport, me shumice dhe pakice; te mallrave industrial, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidro-> sanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578990-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
29.06.2011, per miratimin e bilancit te vitit 2010, miratimin e raportit te eksperti kontabel, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7706AC46-08E4-4CBE-B7F2-370F1BDCA76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB2981-DD13-4419-942E-A334B9FDA5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB2981-DD13-4419-942E-A334B9FDA5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA638BA-5502-4781-9B32-F55BE6C51CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77418621-4C3D-4E50-9A14-FC8F7BCB0148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3B612B-3B45-444E-ACA5-532C7247CD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB993A3-6285-4D08-9A94-924FB4B1E5EA
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destinimin e fitimeve per zmadhimin e kapitalit, si edhe per emerimin e Zj. Margarita 
Kalemasi si eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem, Nr.2, date 11.07.2011, per miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit dhe per 
zmadhimin e kapitalit ne 69.900.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.700.000,00"          u be            "69.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "60.700,00"          u be            "69.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Stajka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.700.000,00")            u be              ("69.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Stajka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60.700,00")            u be              ("69.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141236-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1741Prot, Nr.1169Regj date 
02.07.2013, "Per Vendosjen e Sekuestros konservative”, leshuar nga Shoqeria  
Permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 
Vendosjen e  mases se sekuestros konservative ne  kuotat e shoqerise “Viki” shpk me 
NIPT K61726009L dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar.Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera 
kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore:Shoqeria  “Viki” shpk, NIPT 
K61726009L, Alban Robert Xhillari ne shoqerite e tjera te regjistruara prane regjistrit 
tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147215-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1774 Prot. date 08.07.2013, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k, ku eshte urdheruar : 1- 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron Albert Robert Xhillari 
ne shoqerine "Albanian Millenium Investors" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K41825008W si 
dhe ne kuotat e shoqerise "Viki" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K61726009L dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 2- Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne te tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala 
debitore : Shoqeria "VIki" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K61726009L, Shoqeria "Albania 
Millenium Investors" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K41825008W, Alban Robert Xhillari, ne 
shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5023622A-FDCF-43FB-9E58-046F10F7289C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25243B7-50AB-4875-B0E2-828596CAFC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DBF54-6B33-4A98-B4F2-93A063494B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBFE261-48DE-4343-A1EB-7E9F083A08E5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155651-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1852 Prot date 15.07.2013 te leshuar 
nga shoqeria permbarimore private "Bailifis Services Albania" ku eshte urdheruar : 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe zoterone Z. Alban Robert 
Xhillari . Ne menyre mos kryerjen e asnje veprimi i cili ndryshone te dhenat ne regjistrin 
tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465280-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.26831/34 Prot, datë 02.05.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e barrës së sigurisë mbi 
titujt e pronësisë dhe të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit “V  I  K  I”, me NIPT 
K61726009L, me administrator z. Arjan Stajka dhe në emër të ortakëve të tjerë të 
shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485377-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 31314/11 Prot., datë 21.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " V  I  K  I " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K61726009L, me 
administrator Z. Arjan Stajka. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578923-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA236D51-CAF5-441C-A04C-9D3891DD7354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204852C0-8131-4C2F-A09F-F6E156C478DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6387C465-3354-43D8-8685-B01357D00DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F68DD3-01A6-4AF2-96BF-1D9C46499C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEC04B9-D492-492D-BB60-3C9B8B6F73AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DD160C-114D-4CBA-B16C-4D212E66A095
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768015-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772249-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë Nr. 91475/2 Prot., datë 22.12.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Zhbllokimi i barrës siguruese mbi titujt e pronësisë për subjektin 
" V  I  K  I " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K61726009L, e vendosur me shkresën Nr. 
31314/11 Prot., datë 21.05.2014. 

Lista e Dokumenteve:

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151943-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 493/7 Prot., datë 01.07.2015 "Për 
Venien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Albase” 
shpk drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi pasurine e paluajtshme me keto te dhena ZK.3101, Nr. pasurie 1/87, volum 14, faqe 
15, Indeksi I hartes K-34-100 (65-D), lloji i pasurise Pyll me siperfaqe 59800 m2, ne 
pronesi te shoqerise “VIKI”  shpk, per demin e shkaktuar dhe shpenzimet 1546318 leke.   

Lista e Dokumenteve:

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155281-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FIANCIARE TE VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183141-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7031A4F-FBA8-4699-BC1B-5CD0E5D6987E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD18887-5DEF-4672-AF76-5E00B08AB2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0509CF83-D9FE-472A-9655-A0F837B70780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0509CF83-D9FE-472A-9655-A0F837B70780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3CA04A-452C-4EF9-95F4-55B652CD30E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D0C7CF-C967-4F3A-81CC-580D3DD9A968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5954B0-AE39-455B-B722-F7B8D5E97612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525A4A21-7A40-4341-9F72-65C5265E48CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA52D7F-BA80-49DC-99BB-92556DDD6A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3CA378-F279-4F53-83AE-FE0DD5A1719A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595322-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.03.2016, per riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Arjan Stajka, per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Stajka")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/2011")            u be              ("11/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Stajka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2016")            u be              ("11/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849623-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888485-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F405493-FE00-4B24-93BD-603BA66755A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B991A84-96C0-45F0-A47F-624318209583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC12073-ED21-4231-B0D4-6DCE581AF8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483C2B6D-E611-4BBF-B144-CC48B07C890B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DD1F73-72F3-4694-87AB-DABBB097946B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662208A8-5865-4163-B6FA-E75DE9AA507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662208A8-5865-4163-B6FA-E75DE9AA507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EF3A63-5923-45CA-AC45-192A0433FC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CDECDB-C539-4247-ADAA-5300CE43114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CDECDB-C539-4247-ADAA-5300CE43114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ADAF9F-9A4C-44CE-9243-AEFF374616AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A1188-E274-4DCD-BB14-0AB54F2CF248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615F190A-7D9C-44EF-99A2-145C2E1AB645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD3DBF2-55A1-4B51-B5C4-4FBAE2C2CB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B948714-17CA-4E46-A460-58B7CDBE790A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3D52B-B8FC-4872-8E50-92E855AF8AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61C342C-92EF-4EA3-92DB-AC4EBCCEB66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61C342C-92EF-4EA3-92DB-AC4EBCCEB66D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954459-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976068-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370807-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629058-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 67  Prot, date 11.01.2018   , lëshuar 
nga permbarues Mario Hasanlliu , shoqeria JUS shpk, protokolluar nga QKB me Nr.344  
Prot., datë 11.01.2018 , ku është urdhëruar: vendosje te masës së sekuestros konservative 
ne favor te kreditorit Volalba shpk, subjektit VIKI ,shpk me  NIPT- K61726009L ,  ne 
Shumen 944,626 leke.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98172479-0316-43A5-82AA-28079D704E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BEE76C-146B-4D0C-9AAA-2D0FC61806CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D9AC7F-E375-48AF-8A60-5F3662841745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A93266F-B474-45C2-A4D8-A80EAAF91739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A93266F-B474-45C2-A4D8-A80EAAF91739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023E0C98-BC2E-4AE6-BBDC-1605861256E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E40F95-2381-4C98-A90E-00183B0130DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D15AEDE-7EE2-43F7-AB2A-2C95EC99B9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD39DB5-95D9-4F38-B9B5-83FE07067AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2129897-54B5-449B-9FE4-CF00DFF73A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2129897-54B5-449B-9FE4-CF00DFF73A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772BFC16-ED7A-4C91-AE57-DCB757E1477F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27E3089-F6E9-4604-A45B-DDF1ADB7DF69
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871666-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873103-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr.1388 Prot., Nr.1706/1  Dosje, datë 
17.07.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga shoqeria V  I  K  I sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- K61726009L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135999-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1161 Prot.,Nr.46 Dosje, datë 
08.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.3953 Prot., datë 13.03.2019,lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Private “E.P.S.A” shpk ku është urdhëruar: Bllokimin e kuotave/ 
aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zoterimi i kuotave për debitorët shoqeria V  I  
K  I sh.p.k  me NUIS (NIPT)- K61726009L me administrator Arjan Stajka, deri ne nje 
urdher te dyte nga përmbaruesi gjyqësor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266269-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39134418-C3AE-4131-BE8B-743BEE32C913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6745A66E-E531-4BAD-9C77-31A2ABEFC03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD428244-EC99-4F85-88DA-37DB3D754817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C423E34-D44D-4311-930F-50D36FCADF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C423E34-D44D-4311-930F-50D36FCADF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C523CC52-2813-4D5B-9729-755FF08A4CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE656F1D-81DC-4309-9844-7D5294D1BB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BC81C7-ADFF-4272-90AF-8659637BB35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C737245-1B6B-41EE-971C-72175DBE0126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5458E027-16DA-4EBD-B1C2-CCF230FBF75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02CFD40-898D-4FCF-A474-893E1868A0A3
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI  VIKI SH.P.K VITI 2018.pdf
VIKI VENDIM.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280603-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1122 Prot., Nr.1706/1 Dosje, datë 
19.07.2019,  "Vendim Për Pushimin e Ekzekutimit” , protokolluar nga QKB me Nr.9862 
Prot., date 22.07.2019, lëshuar nga shoqëria përmbarimore gjyqësore private “TDR 
GROUP”, drejtuar QKB, ku është vendosur: Zhbllokimi i aksioneve apo kredive të 
shoqërisë “VIKI” SHPK, me NIPT-K61726009L, të bllokuara me shkresën Nr.1388Prot., 
datë 17.07.2018, të shoqërisë përmbarimore “TDR GROUP”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314824-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3770 Prot.,  Nr.46-69-70 Dosje, datë 
21.08.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 11142 Prot., datë 22.08.2019,  lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore Private “E.P.S.A” shpk ku është urdhëruar: Heqjen e bllokimit te 
kuotave/ aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zoterimi i kuotave te urdheruar me 
shkresen nr.1450 date 25.03.2019, nr.1161 Prot., date 08.03.2019, Nr.1741 Prot., date 
02.07.2013  per debitorët shoqeria “ VIKI” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K61726009L me 
administrator Arjan Stajka.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546203-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VIKI.pdf
VIKI VENDIM.pdf
Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684307-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.04.2021 ku 
eshte vendosur: Riemërimi i administratorit z. Arjan Stajka, per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEC1F5B-BD0E-42D2-8C38-0C92D083031C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A25406A-7CB0-4769-B9AB-B094D1E45E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675CB989-6202-4078-BEAE-BE5ED5898034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFEA039-BB4C-4C23-A73C-E2903C711735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEAFDF1-751E-4E1F-B345-01B59FF165D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C83261-F472-4EFE-856C-CEE3384569D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A8E3E9-7303-4DC3-AD79-8D1D725C0856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC8B5E9-6D09-4969-8CBD-C30166A11DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A879C651-BB81-4716-A868-2438ED5949D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A879C651-BB81-4716-A868-2438ED5949D6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Stajka")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/03/2016")            u be              ("07/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Stajka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2021")            u be              ("07/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740842-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
viki shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
V. VIKI.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944083-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
viki 2021_Pasqyra e pozicionit financiar(3) - Copy.xlsx
VIKI bilanc 2021.pdf
VIKI vendim.pdf
viki 2021_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(3) - Copy.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170584-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimVikipdf.pdf
VIKIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
BilancVIKIPDF.pdf
VIKIPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetVIKI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF286036-F4BF-49CD-A9A7-618FF9AA8DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF286036-F4BF-49CD-A9A7-618FF9AA8DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6AE270-D736-44FB-8823-8E0EA551D88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6277ABC6-6230-40AE-BCD1-CE4B66FD889A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF85C3B-CBDE-4F8F-A771-C3F81B2B32E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFE242D-5327-4ED4-9BFE-BF7CE2E5A48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AF9CD7-0F84-4052-866E-1A33060D60B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839BFE9C-7730-4525-A366-20A714FD2C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D4B131-A407-4AEF-8C7B-2B671FF51E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F05A9C2-16C3-4467-A57D-433F8FBCED80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B226B969-49C4-48E0-9266-1A2F3B91A20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4630BD73-56A3-4487-A002-B991E7CC5933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4630BD73-56A3-4487-A002-B991E7CC5933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF30C0D2-03C6-47A6-929F-1F025DB83354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756DD15E-BA6D-4A69-885D-B5CC788EC8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30E46F4-928E-4F73-BC55-5EA37B1D0350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933A651-4A38-408F-B55D-F9EEB0A4FBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF02EFA5-035D-47E1-9C29-D2DC4B8476CD
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18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190526-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.08.2023 per mbyllje te adresave 
dytesore. 
Telefon ishte            ("0692031604")          u be            ("0694009260")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qkb.deklarim@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga  
per ne Sauk , buze Liqenit Artificial, godine banimi 4-kateshe me çati dhe Bodrum.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA KASHAR YZBERISHT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
KOMUNA FARKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337671-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VikiBilancvikipdf_opt.pdf
VIKIAutorizim.pdf
VikiVendimortakuViki.pdf
VikiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 05/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D492D4-A0B0-49F9-9576-DCB698F83B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78EC48-697A-4D95-88B5-EAE0621EF7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8D4351-FC45-41B8-ADE5-7BA46DD9149A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C918081-EEEF-4E8D-B895-7D63840AEA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F792B5-AF9A-4B5C-BAD6-9FFCC1D00F22

